
Consorciado

Elemento

3.3.90.39.39.05

3.3.90.39.39.11

3.3.90.39.39.47

3.3.90.39.39.57

3.3.90.39.39.88

3.3.90.39.39.99

Total Geral

R$ 2.900,11 R$ 240,73 R$ 2.659,38

R$ 8.961,06 R$ 802,83 R$ 8.158,23

SANTA CATARINA 

CONSORCIO INTERM. DE TURISMO COSTA VERDE E MAR

Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado

Exercício de 2016

Período: Março

Bombinhas 

Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 5.731,01 R$ 562,10 R$ 5.168,91

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

R$ 329,94 R$ 0,00 R$ 329,94

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00


